
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234712/

Código da publicação: 234712

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:13:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTENTES NA CONCLUSÃO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE PADRÃO FDE, NOS TERMOS
DO CONVÊNIO Nº 1081/2012.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONSISTENTES NA CONCLUSÃO DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE PADRÃO FDE, NOS TERMOS
DO CONVÊNIO Nº 1081/2012.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00CONTRATO COLMÉIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ... Baixar

22/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/10/2021 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234712/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-engenharia-consistentes-na-conclusao-de-construcao-de-creche-padrao-fde-nos-termos-do-convenio-n-10812012p/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd939b4e7760e4a8caf13e0cd4c47e59.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fa1f9f1825b6fc49eefa50c8f0ca710.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a06da63db6f91131aad7879b7cd656b.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/10/2021 00:00:00ANEXO III - PLANILHA E CRONOGRAMA Baixar

05/10/2021 00:00:00ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/10/2021 00:00:00ANEXO I - PROJETOS Baixar

05/10/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5f50ecdf1e775b173bd9d9cb7fa2e2.zip
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a86c4ecfab8d8067a1893a7f7f03d223.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa1ee7327c9d94c88d3e3f605537efa.zip
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c953ddb78adea460f522b5435a5a2537.pdf

